Héhalom Kozség Onkormanyzat Képviselo-testiiletének

Héhalom Kézség Onkormanyzatanak
Eszkozeinek és Forrasainak

2022. december 31-i leltara
( az adatok forintban)

ESZKOZOK

Nemzeti vagyonba tarozé befektetett eszkdzok
Szellemi termékek
Ingatlanok
Gépek, berendezések
Beruhazasok, feltjitasok
Részesedések

Készletek
Készletek

Pénzeszkdzok
Pénztar
Forint szamlak

Kovetelések
Kovetelések mikodési célu bev.
Kézhatalmi bevételre, miikbdési bevételre
Mikddési bevételekre
Felhalmozasi bevételekre
Miikddési céllal atvett pénzeszkozokre
Forgétéke elszamolas

Koltségvetési évet kovetden esedékes

Kovetelés jelleqli sajatos elszamolasok
Adott el6legek

Forgotdke
TB és csaladtamogatasi ellatas

Egyéb sajatos elszamolasok

Aktiv id6ébeli elhatarolas

0

1013079173

8 874 293
57 925 269
326 000

2823 780

1782 560
227 601 443

11192 171
12 486 454
0

0

913 230

8 734 267

11 054 717
125 000
9 456

-1 026 223

4/2023. (V.30.) onkormanyzati rendelete 4. melléklet

1080 204 735

2823780

229 384 003

24 591 855

8 734 267

11189 173

-1 026 223

ESZKOZOK OSSZESEN:

1 355 901 590



FORRASOK

Sajat téke
Nemzeti vagyon indulaskori értéke
Nemzeti vagyon valtozasa
Egyeéb eszkozok indulaskori érteke
Felhalmozott eredmény
Méerleg szerinti eredmeény

Kotelezettsegek
Koltségvetési évben esedékes kotelezettségek feltjitas

Aht-n belili megelélegezések visszafizetése
Kapott eldleg

Mas szervezetet megilleté bevételek elsz.(Gj ado)
Tovabbadasi celbo folyositott tamogatas

Passziv iddbeli elhatarolas
Koéltségek,raforditasok passziv idébeli elhat.

Halasztott eredményszemlélet(i bevételek

353 872674
830 456 431
9 427 787
-84 833 389
76 459 349

10 746 634
6 447 851
3607 107

164 055
44 000

3416 055

1185 382 852

21 009 647

3416 055

146 093 036

FORRASOK OSSZESEN

1 355 901 590



